



Pressmeddelande

Stockholm 9 december 2013, klockan 10:30

AllTele först att leverera 4G i Telias nät

AllTele Företag blir Telias första mobilpartner att leverera 4G. Idag lanserar bolaget 4G och försäljning av mobil hårdvara mot företagskunder.

AllTele Företag lanserar idag 4G som första Service Provider i Telias nät. Alla abonnenter erbjuds tillgång till 4G-nätet utan extra kostnad. Befintliga abonnenter kan själva uppgradera sitt abonnemang till 4G via AllTeles webbplats. Mot en månadsavgift kan abonnemanget uppgraderas till full hastighet i 4G-nätet. Samtidigt med denna uppgradering lanserar AllTele Företag försäljning av mobil hårdvara mot företagsmarknaden vilket förväntas leda till ökad försäljning i framförallt det mindre företagssegmentet.

Både mobiltelefoner och 4G vävs in i AllTeles mobilpaketering Mobil Flex, AllTeles paketering där användaren utifrån sina mobilvanor väljer samtals-, meddelande- och datapaketering och på så vis får ett skräddarsytt och kostnadseffektivt mobilabonnemang.

- Vi är stolta över att som första Service Provider i Telias nät få leverera 4G till våra kunder. Tillsammans med satsningen på försäljning av mobil hårdvara, kombinerat med vår smarta mobilpaketering, erbjuder vi kunderna en efterfrågad och kostnadseffektiv helhetslösning, säger AllTeles VD Paul Moonga.

För ytterligare information:

AllTele

Mobil: +46 (0)701 800 925
E-post: henrik.salomonsson@alltele.se

Denna information är sådan som AllTele ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Om AllTele (www.alltele.se)

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget är utmanaren på den svenska tele- och bredbandsmarknaden. Via AllTele LDA levereras fasta och mobila telefoni- och bredbandstjänster samt CATV och IPTV till privatkunder. Via AllTele Företag levereras fasta och mobila telefoni- och bredbandstjänster till företag. Allt paketerat och levererat med fokus på enkelhet, bästa service och funktion.